
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 104/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1919/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 12/09/2022 às 09:00

Ailza Pereira dos Santos - 36.079.995/0001-75

E-mail:-ailzapereiradossantos496@gmail.com | Telefone: 98650-6771

Lote 1
Lote único

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - EXAUSTOR DE DESCONTAMINACAO DE AR COM DUPLO SISTEMA DE FILTRAGEM

EXAUSTOR DE DESCONTAMINACAO DE AR COM DUPLO SISTEMA
DE FILTRAGEM 14 - UNIDADE 8.174,00 114.436,00

Marca: Sicflux Fabricante: Sicflux Modelo: FH315

2 - INSTALACAO DE EXAUSTOR DE DESCONTAMINACAO DE AR

INSTALACAO DE EXAUSTOR DE DESCONTAMINACAO DE AR 1 - SERVIÇO 25.000,00 25.000,00

Marca: SV Fabricante: SV Modelo: SV

Total de Ailza Pereira dos Santos 139.436,00

Sabará, 12 de Setembro de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


